СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗЕМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
396920, Воронежская обл., Семилукский р-он, с. Землянск, пер. Колодезный, д.4

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2022 года № 85
с. Землянск

О внесении изменении и дополнений в решении Совета народных депутатов от 28.11.2013г. №201 «О денежном содержании муниципальных служащих в Землянском сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», а также в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Землянского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов от 28.11.2013 №201 «О денежном содержании муниципальных служащих в Землянском сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области»:
1.1. Изложить приложение № 1, 2 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в Землянском сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 сентября 2022 года.
3. Контроль за исполнением указанного решения возложить на главу администрации Землянского сельского поселения Псарева Алексея Алексеевича.

	Председатель совета
народных депутатов
Землянского сельского
поселения

Глава Землянского
сельского поселения

А.В. Ключников

А.А. Псарев

Приложение № 1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в Землянском сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области от 28.11.2013г. № 201 (в редакции от 27.09.2022г. № 85)

Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы в Землянском сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области

	Группа должностей
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Администрация Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

	Старшая группа должностей
	Главный специалист
	7273

	Старшая группа должностей
	Ведущий специалист

	5647

Приложение № 2 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в Землянском сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области от 28.11.2013г. № 201 (в редакции от 27.09.2022г. № 85)

Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

	Наименование классного чина
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин (рублей в месяц)

	главный муниципальный советник муниципальной службы 1-го класса
	3258

	главный муниципальный советник муниципальной службы 2-го класса
	3041

	главный муниципальный советник муниципальной службы 3-го класса
	2826

	референт муниципальной службы 1-го класса
	1957

	референт муниципальной службы 2-го класса
	1633

	референт муниципальной службы 3-го класса
	1522

	секретарь муниципальной службы 1-го класса
	1305

	секретарь муниципальной службы 2-го класса
	1197

	секретарь муниципальной службы 3-го класса
	980

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Землянского сельского поселения муниципального района Воронежской области

________________А.А. Псарев
27.09.2022 года
Акт
от 27.09.2022 года

обнародования решения Совета народных депутатов Землянского сельского поселения от 27.09.2022 года № 85 «О внесении изменении и дополнений в решении Совета народных депутатов от 28.11.2013г. №201 «О денежном содержании муниципальных служащих в Землянском сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области»»
село Землянск
Мы, нижеподписавшиеся:
Казакова Валентина Алексеевна – главный специалист администрации Землянского сельского поселения, Сухоруких Татьяна Дмитриевна – главный специалист администрации Землянского сельского поселения, Аринчина Светлана Александровна – ведущий специалист администрации Землянского сельского поселения, составили настоящий акт о том, что 27.09.2022 года на стендах:
1) Воронежская область, Семилукский район, село Землянск, переулок Колодезный, 4 – здание администрации Землянского сельского поселения;
2) Воронежская область, Семилукский район, село Землянск, площадь Леженина,10 – здание Землянского Дома культуры;
3) Воронежская область, Семилукский район, село Малая Верейка, улица Лепендина, 2 – здание Маловерейского сельского Дома культуры;
4) Воронежская область, Семилукский район, село Казинка, улица Центральная, 80 – здание почтовой связи село Казинка;
5) Воронежская область, Семилукский район, село Малая Покровка, улица Набережная, 58-з – здание почтовой связи село Малая Покровка
в целях доведения до сведения граждан была размещена копия решения Совета народных депутатов Землянского сельского поселения от 27.09.2022 года № 85 «О внесении изменении и дополнений в решении Совета народных депутатов от 28.11.2013г. №201 «О денежном содержании муниципальных служащих в Землянском сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области»».
Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится вместе с первым экземпляром обнародованного правого акта.

Подписи: ________________ Казакова В.А.
________________ Сухоруких Т.Д.
________________ Аринчина С.А.